
RADA M Č PRAHA 2 1

Usnesení

Rada městské části 70. jednání datum konání 14.01.2025

čís. RMČ/70/0940/25 - RMČ/70/0953/25

Milan Samec

radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Stránka 1 z 18

70. RMČ, dne 14.01.2025



Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 14.01.2025

Číslo Název Předkladatel

RMČ/70/0940/25

RMČ/70/0941/25

RMČ/70/0942/25

RMČ/70/0943/25

RMČ/70/0944/25

RMČ/70/0945/25

RMČ/70/0946/25

RMČ/70/0947/25

RMČ/70/0948/25

RMČ/70/0949/25

RMČ/70/0950/25

RMČ/70/0951/25

RMČ/70/0952/25

RMČ/70/0953/25

Kontrola plnění úkolů

Zřízení Odboru přestupkového řízení

Rozpočtové opatření č. 69: změna rozpočtu v 
roce 2024.
Rozpočtové opatření č. 1: změna rozpočtu v 
roce 2025.
Přezkum hospodaření MČ Praha 21 za rok 2025

Plán kontrol pro rok 2025

Jmenování velitele Jednotky sboru 
dobrovolných hasičů MČ Praha 21 - Újezd nad 
Lesy
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb 
č. SML/0288/2024 ze dne 16.12.2024.
Uzavření dodatků k nájemním smlouvám v 
budově Živonínská 1630 - zdravotní středisko 
Uzavření smlouvy č. OL 202408 - zpracování a 
zobrazení dat pro jednotlivé bytové jednotky a 
objekty - Novosibřinská 673
Žádost o souhlas s přijetím účelového věcného 
daru pro MZŠ Polesná

Navýšení platových tarifů ředitelek MŠ a ředitele 
ZŠ od 1.1.2025

Návrh na jmenování nového člena Redakční 
rady Újezdského zpravodaje

Odstoupení od kupní smlouvy - statistický radar

Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 
Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka

Stránka 2 z 18

70. RMČ, dne 14.01.2025



Městská část Praha 21
70. RMČ

konané dne 14.01.2025
číslo usnesení RMČ/70/0940/25

Kontrola plnění úkolů

Rada městské části

1. bod programu
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty

1. bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2. schvaluje 
prodloužení termínu u úkolu:
Uk/00213/2024/RMČ radnímu pro dopravu nechat prověřit stav pozemní komunikace v 
ulici Tuchotická a poté iniciovat případné následné kroky, pokud takové vyplynou z výsledků 
provedené prověrky - do 3.2.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 3 z 18

70. RMČ, dne 14.01.2025



Městská část Praha 21
70. RMČ

konané dne 14.01.2025
číslo usnesení RMČ/70/0941/25

Zřízení Odboru přestupkového řízení

Rada městské části

2. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka

1. bere na vědomí
návrh na zřízení Odboru přestupkového řízení, nutnost aktualizace Organizačního řádu včetně 
organizační struktury 

2 . ruší
Oddělení přestupků ke dni 28.02.2025

3. odvolává
ke dni 28.02.2025 Bc. Martinu Cermanovou z funkce vedoucí oddělení 
přestupků ÚMČ Praha 21

4. zřizuje
dnem 01.03.2025 Odbor přestupkového řízení, který převezme agendu dosavadního Oddělení 
přestupků

5 . u k l á d á
Jiřímu Hardtovi, pověřenému výkonem činností tajemníka ÚMČ Praha 21 vypsat výběrové 
řízení na pozici „Vedoucí Odboru přestupkového řízení" a provést veškeré nezbytné 
pracovněprávní úkony vyplývající z předchozích bodů usnesení

Zodpovídá: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka 
Termín plnění: 31.01.2025

6 . ruší
ke dni 28.02.2025 vnitřní směrnici č. 2/24 Organizační řád včetně všech jeho příloh 

7. schvaluje
s účinností od 01.03.2025 vnitřní směrnici č. 1/25 Organizační řád včetně všech jeho příloh

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Stránka 4 z 18

70. RMČ, dne 14.01.2025



Městská část Praha 21
70. RMČ

konané dne 14.01.2025
číslo usnesení RMČ/70/0942/25

Rozpočtové opatření č. 69: změna rozpočtu v roce 2024.

Rada městské části

3. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 69: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu - 
Přijetí dotace z HMP z obdrženého odvodu z výherních hracích přístrojů a jiných technických 
herních zařízení za období 1.6.2024 - 30.11.2024 ve výši 707,00 tis. Kč, z toho určených na 
sport ve výši 353,50 tis. Kč a na kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast ve 
výši 353,50 tis. Kč a ve výdajích převedení do nespecifikované rezervy z VHP v 
ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené v kapitole 10 - Pokladní správa. 
(Číslo dokladu 3113 - prosinec 2024).

2. schvaluje
Rozpočtové opatření č. 69: změnu rozpočtu v roce 2024 v souladu s přiloženou tabulkou, která 
je součástí tohoto usnesení.

3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtové opatření č. 69: změnu 
rozpočtu v roce 2024 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v souladu s 
přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.03.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 5 z 18

70. RMČ, dne 14.01.2025



Městská část Praha 21
70. RMČ

konané dne 14.01.2025
číslo usnesení RMČ/70/0943/25

Rozpočtové opatření č. 1: změna rozpočtu v roce 2025.

Rada městské části

4. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 1: změna rozpočtu v roce 2025 - Zvýšení výdajů rozpočtu v kapitole 
04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3111 - Mateřské školy o částku 9 307 108,00 Kč 
(pro RO zaokrouhleno na 9 307,10 tis. Kč) zapojením prostředků z výsledků hospodaření 
předchozích účetních období do roku 2024 z dotace HMP poskytnuté v roce 2024 na účel 
Rozšíření kapacity MŠ Sedmikráska (Dle usnesení RHMP č. 2230 z 21.10.2024).

2. schvaluje
Rozpočtové opatření č. 1: změnu rozpočtu v roce 2025 v souladu s přiloženou tabulkou, která 
je součástí tohoto usnesení.

3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtové opatření č. 1: změnu 
rozpočtu v roce 2025 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí v souladu s 
přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.03.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 6 z 18

70. RMČ, dne 14.01.2025



Městská část Praha 21
70. RMČ

konané dne 14.01.2025
číslo usnesení RMČ/70/0944/25

Přezkum hospodaření MČ Praha 21 za rok 2025

Rada městské části

5. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1 . schvaluje
podání žádosti Magistrátu hl. města Prahy o provedení přezkumu hospodaření MČ Praha 21 
za rok 2025

2 . ukládá
Jiřímu Hardtovi, pověřenému výkonem činností tajemníka zaslat žádost o provedení přezkumu 
hospodaření za rok 2025 za MČ Praha 21 na Magistrát hlavního města Prahy, 
odbor kontrolních činností

Zodpovídá: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka 
Termín plnění: 01.03.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 7 z 18

70. RMČ, dne 14.01.2025



Městská část Praha 21
70. RMČ

konané dne 14.01.2025
číslo usnesení RMČ/70/0945/25

Plán kontrol pro rok 2025

Rada městské části

6. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh Plánu veřejnosprávních a vnitřních kontrol pro rok 2025

2. schvaluje
Plán veřejnosprávních a vnitřních kontrol pro rok 2025 dle přílohy č.1 tohoto usnesení

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 8 z 18

70. RMČ, dne 14.01.2025



Městská část Praha 21
70. RMČ

konané dne 14.01.2025
číslo usnesení RMČ/70/0946/25

Jmenování velitele Jednotky sboru dobrovolných hasičů MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy

Rada městské části

7. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí

ni rezignaci Lukáše Sadyho na funkci zástupce velitele 
JSDH Praha - Újezd nad Lesy ke dni 13.01.2025 

ni jmenování Lukáše Sadyho k 14.01.2025 do funkce velitele JSDH MČ Praha 21 - 
Újezd nad Lesy

2. schvaluje
návrh na jmenování nového velitele Jednotky sboru dobrovolných hasičů MČ Praha 21 - Újezd 
nad Lesy 

3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 podepsat jmenovací dekret

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 17.01.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 9 z 18

70. RMČ, dne 14.01.2025



Městská část Praha 21
70. RMČ

konané dne 14.01.2025
číslo usnesení RMČ/70/0947/25

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb č. SML/0288/2024 ze dne 16.12.2024.

Rada městské části

8. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb č. SML/0288/2024 ze 16.12.2024

2. schvaluje
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb č. SML/0288/2024 ze dne 16.12.2024

3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování 
služeb č. SML/0288/2024 ze dne 16.12.2024

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 24.01.2025

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 10 z 18

70. RMČ, dne 14.01.2025



Městská část Praha 21
70. RMČ

konané dne 14.01.2025
číslo usnesení RMČ/70/0948/25

Uzavření dodatků k nájemním smlouvám v budově Živonínská 1630 - zdravotní středisko

Rada městské části

9. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
a. informaci o zveřejnění záměru na prodloužení stávajících nájemních smluv na dobu 

určitou do 31. 12. 2026 stávajícím nájemcům v budově Živonínská 1630 - zdravotní 
středisko,

b. informaci o zveřejnění záměru na prodloužení stávající nájemní smlouvy na dobu 
určitou do 31. 12. 2026 včetně rozšíření účelu užívání a změny osoby nájemce v 
budově Živonínská 1630 - zdravotní středisko,

2 . s c h v a l u j e
a. uzavření dodatků na prodloužení nájemních smluv na dobu určitou do 31. 12. 2026 

za jinak nezměněných podmínek nájmu u těchto nájemců:
1. Lékárna Rohožník s.r.o., IČO: 04947380
2. Link-Med s.r.o., IČO: 04451848
3. Všeobecná lékařka Újezd s.r.o., IČO: 24808636
4. Bartošová Eva, IČO: 73847917
5. Oční ambulance Újezd nad Lesy s.r.o., IČO: 24119873
6. Optik Jas s.r.o., IČO: 28421752
7. PR Chirurgie s.r.o., IČO: 03639789
8. Diagnostické centrum Olšanská s.r.o., IČO: 24180289
9. Matt&Mell s.r.o., IČO: 17096928
10. Mgr. Iveta Šťastná, IČO: 67983260 a Mgr. Petra Kopecká, IČO: 71223291
11. JZ systém, s.r.o., IČO: 62914294

dle příloh č. 1. - 11. tohoto usnesení.
b. uzavření dodatku na prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou do 31. 12. 2026 

včetně rozšíření účelu užívání a změny osoby nájemce, za jinak nezměněných 
podmínek nájmu, stávající nájemce Vokounová Věra, IČO: 61469742 dle 
přílohy č. 12. tohoto usnesení.

c. uzavření dodatku na prodloužení stávají smlouvy o umístění a násl. provozování 
prodejního automatu na dobu určitou do 31. 12. 2026 za jinak nezměněných 
podmínek provozovateli Beswi property, s. r. o., IČO: 09555293 dle 
přílohy č. 13. tohoto usnesení.

Stránka 11 z 18

70. RMČ, dne 14.01.2025



3 . ukládá
starostovi podepsat dodatky ke stávajícím smlouvám v souladu s bodem 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 28.02.2025

Schváleno: Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 12 z 18

70. RMČ, dne 14.01.2025



Městská část Praha 21
70. RMČ

konané dne 14.01.2025
číslo usnesení RMČ/70/0949/25

Uzavření smlouvy č. OL 202408 - zpracování a zobrazení dat pro jednotlivé bytové jednotky
a objekty - Novosibřinská 673

Rada městské části

10. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh smlouvy č. OL 202408, jejímž předmětem je zajištění zpracování a zobrazení dat pro 
jednotlivé bytové jednotky a objekty pro bytový dům Novosibřinská 673, Praha 9.

2. schvaluje
uzavření smlouvy č. OL 202408 - zpracování a zobrazení dat pro jednotlivé bytové jednotky a 
objekty - Novosibřinská 673, se společností Tespo Rac spol. s r.o. dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 podepsat smlouvu č. OL 202408 - zpracování a zobrazení dat pro 
jednotlivé bytové jednotky a objekty - Novosibřinská 673 v souladu s bodem 2) tohoto 
usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 28.02.2025

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 13 z 18

70. RMČ, dne 14.01.2025



Městská část Praha 21
70. RMČ

konané dne 14.01.2025
číslo usnesení RMČ/70/0950/25

11. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

Žádost o souhlas s přijetím účelového věcného daru pro MZŠ Polesná

Rada městské části

1. bere na vědomí
předloženou žádost Masarykovy základní školy, IČO: 47608579, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Polesná 1690, o přijetí účelového věcného daru - 20 ks notebooků Dell Latitude 7400 v celkové 
hodnotě 121 000,- Kč vč. DPH od IT Market ICT, s.r.o., IČO: 07649657, U továren 999/31, 
Hostivař, 102 00 Praha 10,

2. schvaluje
přijetí účelového věcného daru 20 ks notebooků Dell Latitude 7400 v celkové 
hodnotě 121 000,- Kč vč. DPH od IT Market ICT, s.r.o., IČO: 07649657, UJováren 999/31, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, pro Masarykovu základní školu, IČO: 47608579, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690.

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 14 z 18

70. RMČ, dne 14.01.2025



Městská část Praha 21
70. RMČ

konané dne 14.01.2025
číslo usnesení RMČ/70/0951/25

Navýšení platových tarifů ředitelek MŠ a ředitele ZŠ od 1.1.2025

Rada městské části

12. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
navýšení platových tarifů ředitelek MŠ (Mgr. Kubová, Mgr. Plášilová, Mgr. Průšová, 
Špreňarová, DiS.) a ředitele ZŠ ( Mgr. Skala) v souladu s přílohou č. 4 NV č. 341/2017 Sb., 
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů s účinností od 1.1.2025

2. schvaluje
a. aktualizaci platového výměru paní ředitelce Mgr. Martině Kubové dle přílohy č. 4 NV 

č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů s účinností od 1.1.2025

b. aktualizaci platového výměru paní ředitelce Mgr. Simoně Plašilové dle přílohy č. 4 NV 
č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů s účinností od 1.1.2025

c. aktualizaci platového výměru paní ředitelce Mgr. Ivetě Průšové dle přílohy č. 4 NV 
č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů s účinností od 1.1.2025

d. aktualizaci platového výměru paní ředitelce Jaroslavě Špreňarové, DiS. dle přílohy 
č. 4 NV č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě, ve znění pozdějších předpisů s účinností od 1.1.2025

e. aktualizaci platového výměru panu řediteli Mgr. Liboru Skalovi dle přílohy č. 4 NV 
č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů s účinností od 1.1.2025

3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem platových výměrů

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 27.01.2025

Stránka 15 z 18

70. RMČ, dne 14.01.2025



4 . ukládá
vedoucí odboru školství a kultury předat nové platové výměry ředitelkám MŠ a řediteli ZŠ

Zodpovídá: DiS. Helena Králová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 29.01.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 16 z 18

70. RMČ, dne 14.01.2025



Městská část Praha 21
70. RMČ

konané dne 14.01.2025
číslo usnesení RMČ/70/0952/25

Návrh na jmenování nového člena Redakční rady Újezdského zpravodaje

Rada městské části

13. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh na jmenování člena Redakční rady Újezdského zpravodaje

2. jmenuje
paní Mgr. Lucii Kozovou členem Redakční rady Újezdského zpravodaje

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 17 z 18

70. RMČ, dne 14.01.2025



Městská část Praha 21
70. RMČ

konané dne 14.01.2025
číslo usnesení RMČ/70/0953/25

Odstoupení od kupní smlouvy - statistický radar

Rada městské části

14. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka

1. bere na vědomí

• informaci o vadách zboží - statistického radaru - a reklamaci zboží
• návrh na odstoupení od kupní smlouvy, jejímž předmětem 

je nákup statistického radaru Sierzega SR7 - SN: 34824 včetně příslušenství, 
uzavřené na základě akceptace objednávky ze dne 16.2.2024 s 
p. Petrem Mrázem, IČO: 03919595

2 . s c h v a l u j e
odstoupení od kupní smlouvy, jejímž předmětem je nákup statistického radaru Sierzega SR7 
- SN: 34824 včetně příslušenství, uzavřené na základě akceptace objednávky ze 
dne 16.2.2024 s p. Petrem Mrázem, IČO: 03919595

3 . p o v ě ř u j e
pana Jiřího Hardta, zaměstnance pověřeného výkonem činností tajemníka, odstoupením od 
kupní smlouvy, jejímž předmětem je nákup statistického radaru Sierzega SR7 - SN: 34824 
včetně příslušenství, uzavřené na základě akceptace objednávky ze dne 16.2.2024 s 
p. Petrem Mrázem, IČO: 03919595

Zodpovídá: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka 
Termín plnění: 15.01.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 18 z 18

70. RMČ, dne 14.01.2025


